
foods
experience & innovotion

AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Bmě, Škrobárenská 50612, PsČ 617 00
lČ:05651531
bankovalcrniry't:..--
č.ú.:
zastoupena: Liborem Vymyslickým

regionálním manaŽerem prodeje

(dále jako''prodávai!ci")

lv. Dodací podmínky
1 . Místem dodání zboŽÍ je místo stanovené v jednotlirných kupních smlouvách. Přepávu do místa dodání zajišťuje ? h.r?di prodávající'.

2. Prodávď1icíje povinen objednané zboŽi nizák|aoe'rupniiňiouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdrŽení objednávky, není-li vjednotlivé

kupní smlouvě sjednáno jinak.

3. Pfi převzetÍ zboŽí obdrŽí kupující fakturu a dodací list. V případě, Že je zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvÍm reprezentanta prodávajícího'

slouŽí iako dodací list jedno vyhotovení faktury potvzené kupujícím.
4. Př,evzeti dodávky xupuircim s! povaŽuie ." ďxá.ix oódáni z6oŽi. Nebezpečí škody na zboŽí př99hází na kupuiícího okamŽikem ieho převzetí

od prodávajícího, neoo jáittize iar xupijici neučiní včas, v době, kdy mu prodávajici umoŽní nakládat se zboŽím a kupující poruší smlouvu tím,

Že zboŽí nepřevezme.
5. Vlastnické právo ke zboŽí přecházÍ na kupujícího aŽ okamŽikem úplného zaplacení kupní ceny.

6. Prodávající je při dodání ZboŽí oprávněn vyŽádat óá práuiia.iici osbuyza Ku'pujícího dókhd toioŽnosti za účelem identifikace přebírající osoby. V
případě odmítnutí prokázání doiladu totoŽnosti oá piéoir*'iiosooyl je eroááiaiicí oprávněn odmítnou předat ZboŽí, pňčemŽ takové odmítnutí

není povaŽováno za porušení smlouvy ze strany Prodávajícího.
7. o předání a převzetí zboŽí dodávanéňo db jedňotlivé díÉí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat .á.\^^Eqavní doklad, protokol

AG FOODS GrouP a. s.
Rejstříkorá adresa: Škňbárenská 5oót2, ó17 oo Břno 

' 
Česká republik' 'č'"

Výobně'obchodni!9!!ryolKoiilo'zr ' 
* *t'

D^-l

I

I

Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

Domov pro seniory Náměšť nad osIavou'
příspěvková organizace
óe sídlem v Náměštinad oslavou, Husova 971,67571
lČ:71184520
bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupena: lng. Věrou Bařinovou, ředitelkou

(dále jako,,kupujicí")

1.

2.

1.
2.

1.

2.

3.
4.

l. Předmět smlouvy
Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícíhď(dále jen "smluvní strany") při prodeji výrobků prodáVajícího'

které jsou blíŽe speciÍikovány v e-shopu prodávajícího (dále jen ,,zboži''\'
V rámci jednotlivých kupnÍch smluv uzavřených na zákiadě této'smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboŽí v-mn-oŽství, druhu a

za dodacích podmínek stanóvených v této smlouvě a v iednotlivých kupních.smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboŽí převzít a zaplatit

za ně prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy'

l!. Jednotlivé kupní smlouvy
Na základě této smlouvy budou mezi prodávajÍcím a kupujícím uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboŽi' 

.'.

Kupní smlouva vzniká na základě (i) objednávky xúiuiicino učiněf ir obchodního zástupce (reprezentanta), příp. pověřeného prodejce

prodávajÍcÍho, či na centrále prodávajícÍho (faxem, e-'áiÉ., telefonicky ěi osobně) a (ii) pňjetí (akceptace) objednávky prodávajícím, přičemŽ za

bowzeňi objednávky se povaŽuje téŽ odeslání objednaného zboŽí prodávajícím.

ll]. Kupní cena a platební podmínky
Kupní ceny zboŽí pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané ná základě t&o smtouvy se staňoví jako součin cenyza měrnou jednotku.objednaného

zoó:i 1rinlramv, íitrv, ru'v, p"leý'apod.) dleitatného ceníku, kteni tvoří Přílohu-č.'t, a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce'

Kupní cena bude kupujícím Laplá.ena na zaŘtaae řádně vystavené faxtury splňující zákonné náleŽitosti' V.případě, ŽeÍaktura bude'.obsahovat

rresprávrre čj rreúplrÉ rldaje, má kupující povinnost na tuto skutečnost proóavajlcíno upozornit a prodávající je povinen fakturu dop-|nit, upravit či

Yysta\r'l Í|ot'ou. Fdfijra ie splaÚ'á do data Wedeného náÉnuÉ, jinak áo 14 onii ooe dne jejího vystavení. Toto ustanovenÍ se pňměřeně aplikuje

ná způsob a |hůtu plaoení íeškeých dalších částek placených kúpujícím prodávajícímu dle této :mloup nebo na jejím základě' '. '
xé rlpni ceně bud'e piipočteno opn op platných a ůelnnyón pravniln pÉopistr. Ďnem uskúečnění zdanitelného plnění je den_dodá.ní zboŽí.

V případě prodlení kupujÍcího se zaplaceňím r<upni cený ié kuiující povinen iaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve v'ýši 0,o5 % ldluŽné částky

zakaždý započatý den prodlení, a io do 10 onú oa oóítieení'píiemné výzvy Prodávajícího k jejímu zaplacení' Nárok prodávajícího na náhradu

škody není tímto ustanovením dotčen.
ý příóadě, Že kupující odebere od prodávajícího za období od uzavření této smlouvy do 31.12.2020 (dále jen ,,rozhodné období") zboží v

minimální Výši 3o.ooo Kč bez DPH, prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 8 % z celkové kupní ceny zboŽí odebraného za rozhodné

období (bez DPH).
V případě, Že kupující za rozhodné období odebere od prodávajícíh o zboží'v minimální Výši 45.ooo Kč bez DPH, přičemŽ v rozhodném období

odprodávajícíhoodebere rovněŽzboŽizesortimentuináerygiogena(tj.odeberejakzboiívyráběnéprodá-vajícímďnebopodjehoznačkou,tak
zboŽí vyráběné společností B|oGENA CB spol. s ió.l, órooa-vající'ioskytne Řupujícímu bonus ve rnýši 10% zcelkové kupní ceny zboŽí

odebraného za rozhodné óĎoóoi (u". DPH). Éro vytoueéni poctryonosii smÍuvní straný sjednávají, Že při splnění podmínek pro získání bonusu

póoÉ tonoto odst. 6 má kupující nárok rnýhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 yýše)-

Bonus podle odst' 5 nebo bost. o totroto článku bude kupuiícímJ poskytnut ve forňě dodání pomůcek a vybavenÍ školy nebo kuchyně, a to dle

výúeru i<upujicího z nabídky následujících e.shopů: http:/hanrlw.seW.czJ; http://www.agrgastro.cz; http:/Átvww-mall.cz..

Pokud kupujícímu za rozhódne obdboi vzniklo'právo'ná bonus podle odst. 5 nebo odst' 6 tohoto článku' oznámí mu tuto skutečnost a výši

priznánenb |onusu prodáva|ící do 14 dnů po skbnčení rozhodnélro období. Kupující poté do 14 g!ů:99T prodávajícímuspecifikaci vybraných

pomůcek a vybavení školy v celkové hodnotě tuez ppúl oo vyse poskytovanéňo bbnusu' Prodávající kupujÍcÍmu dodá vybrané pomůcky a

vybavení škoý nejpozději áo konce druhého kalei.ldářnÍtro riresice nájnauJicino po skončení rozhodného období, a to spolu s fakturou vystavenou

na ěástku 1 Kč + DPH.

7.

8.

'€l F5



1.
2.

3.

1.

2.

foods
experience & innovotion

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) Příloha č.1 - Geník zboŽí
b) Příloha č.2 - Všeobecné obchďní podmínky

73 AG FooDs Group a.s. v Brně dne 2.1.2020

o předání a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a pŤebírajícího (tj. přÍsluŠných zástupcit smluvních stran),

1iii misto a 1lii; oatum předání a převietí, 1iv) mnoŽství a uatéňi předáVaného zboŽí; do záznamu dále vyznačí (v) údaje o případných-zjevných

uáoacn zuo2i,'iteré byly v rámci'přejímky zboŽí zjištěny, pňčemi je ujednáno, že záznamy obsahující Údaje o vadách zboŽí jsou považovány za

uplatnění reklamace iestrany rrjpuÍcitró. Tímto újednánim není áotčeno právo kupujícího na pozdějŠí reklamaci skýých vad ZboŽí.

V. Doba trvání a ukončeni smlouvy
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31.'12'2020.

Každá smluvní strána je oprávněna utioheit šmtóuvu písemnou rnýpovědí' a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počÍná běŽet

prvním dnem měsíce následujícího po doručení rnýpovědi druhé smluvní straně.
Každá ze smluvních stran múŽe od smlouvy odsioupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, přičemŽ za podstatné

poruŠení se povaŽuje zejména prodlení xupu;ícího se zaplacením (i části) kupní ceny delší neŽ 2 měsíce po.uplynutí její splatnosti. odstoupením

ba teto smrůvy se zárov-eň ruši ivšecnny dílči kupní smlouvy na dodávku zboŽí uzavřené na základě této smlouvy, které doposud nebyly splněny.

Vl. Společná a závěrečná ustanovení
Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran'
Smluvní strany se doňodý, Že kupující ňení oprávněn jednostranně započítatjakékoli své pohledávky za prodávajícím vyplývající z této smlouvy
proti pohledávkám prodávajícího za kupujícím.
Frávní vztahy mezi prodává;ícím a kupujicím zaloŽené touto smlouvou ďnebo jednotlirnými kupními smlouvami uzavřenými na jejím_základě se

iioi praunň'raáeň'Česke íepubliky.Viátezitostech touto smlouvou neupravených se přiměřeně pouŽijí ustanovení zákona č.89/20'12 sb.'
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny spory vznikající z této smlouvy a'V souvislosti s ní budou rozhodovány s koneěnou platností u .Rozhodčího soudu pň Hospodářské

t<omoře'České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Místem sudiště je Brno.

Tato smlouva, jakoŽto i spory z ní vyplývající, se řídí právním řádem Ceské republiky
Smluvní straný se dohodiy, že veškerá kómunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu ďnebo' písemně

formou doporúčeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. odmítnutí pňe\zetí písemnosti

se povaŽuie za její doručení ke dni odmítnutí převzetí' Pisemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou povaŽovány za Édně doručerÉ jejich

srjteenyň oorúeánim, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uloŽení na poště' Smluvní strana je povinna bezzbýečného odkladu

oznámťdruhé smluvní straně změnu své doručovací adresy. Smluvnistrana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé srnluvní straně

změnu své e_mailové adresy.
Pokud některé z ustanovenítéto sm|ouvy je nebo se stane neplatným' zdánliuým či neúčinným, nebude to mít za následek n€platnGt, zdánlivost

či neúčinnost této smlouvy jako celku airí1inycn jejích ustanovenÍ, pokud je takovéto neplatné' zdánlivé či neúčinné ustanolení oddělitelrÉ od

zbytku smlouvy. Smluvní lt'rany se zavazúii 
_neptaíne, 

zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, kteÉ
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.
eotua uy byla tato smlouvá shlááná neplatňou, zdánlivoú ěi neúčinnou jako celek, zavazýi se smluvní strany bezodkladně po tomto zjiŠtění

uzavřít jmlóuvu novou, která bude vco největšj'4o;Lné míře ryeházď_z'psdrnÍle(této smlouvy a,_ktetá-svým.oosahem bude-co nejvěrněji

óápouioat poďstáiéTšmyslu ptÝóóního-éiinoÚeňGňlouvy. V tffi nove šmbuvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či neúčinnosti

a |tněni pfijatá na základě této smlouvy budou započítána na plnění smluvnich stran dle nové smlouvy
Táto smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdží po jednom.

Nedílnou přílohóu této smlouvy jsou VBeobecné obchodní podmínky, jejichŽ převzetí kupující podpisem této smlouvy potvzuje.

3.

4.
5.

7.

8.
9.

Za Domov pro seniory Náměšť nad oslavou'
příspěvková organizace v Náměšti nad oslavou
dne2.1.2O2o

Jméno a příjmení:

Funkce:

'r''r*ř'
fesionální 

manďer

Jméno a příjmení:

Funkce:

lng. Věra Bafinová

Ředitelka

/
prodeje

-l

'ff lFs


